ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ ГОРОДА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 321 «РОСИНКА»
660001, г. Красноярск, ул. Копылова 74-а
тел. 244-04-80,244-07-13
e-mail: maryasova2010@yandex.ru

код

поОКПО 53020043

Номер
документа

/7  />

Дата

J  Л. i i  / л
о iv- п / У  / /  /< ?1

П РИ КАЗ

«О создании рабочей экспертной группы по ВСОКО»

1. На основании Положение о внутренней системе оценки качества
образования (далее -  Положение) разработанного в соответствии с
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Приказом Минобрнауки России от 17 октября 2013г.
№ 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 августа 2013г. № 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования» и других законодательных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу по внутренней системе оценки
качества образования:
Председатель группы -  заведующий МБДОУ Марьясова Л.Г.
Члены группы:- старший воспитатель Зырянова Т.Б.;

- заместитель заведующего Мачулова Ю.А. <h>

2. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

mailto:maryasova2010@yandex.ru